
 
 

 67 24 05 62  kic@kic.lv  www.kic.lv  Brīvības 40 - 10 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komandas ir viens no galvenajiem organizācijas veiksmes faktoriem, taču veiksmīgs 

komandas darbs nav pašsaprotams – tas prasa apzinātu vadītāja iesaisti un mērķtiecīgu 

attīstību. Daudzi vadītāji saskaras ar izaicinājumiem, kas traucē komandai sasniegt augstu 

sniegumu. Bieži vien skaidru struktūru un sadarbības mehānismu trūkums rada neskaidrību par 

atbildībām un lomu sadalījumu, kas var mazināt efektivitāti. Tajā pašā laikā komandas 

motivācijas un iesaistes līmenis ne vienmēr ir tāds, kādu vadītājs vēlētos redzēt – cilvēki var 

justies attālināti no kopējā mērķa, kas ietekmē darba kvalitāti un rezultātus. 

Vēl viens būtisks izaicinājums ir uzticēšanās un atvērtas komunikācijas veidošana komandā. 

Psiholoģiskā drošība – vide, kurā darbinieki jūtas droši paust savu viedokli, uzdot jautājumus un 

kļūdīties – ir pamats veiksmīgai sadarbībai, taču ne vienmēr tā veidojas dabiski. Vadītājam ir 

jābūt proaktīvam šīs vides veidošanā un jāspēj efektīvi risināt sarežģītas situācijas, kas 

rodas komandas attīstības gaitā. Katrs kolektīvs iziet cauri noteiktiem attīstības posmiem, 

un vadītājam ir jāspēj atpazīt, kurā brīdī komanda atrodas, un pielietot atbilstošas 

stratēģijas, lai to virzītu uz augstāku sniegumu. 

 

 

Kursa norise: 

6.NOVEMBRIS 

9.00 – 16.00 (Klātienē) 

Dalības maksa: 275 EUR + PVN 

Mērķauditorija 

Dažādu līmeņu vadītāji, kuri vēlas gūt 

vērtīgu un praktisku pieredzi par to, kā 

attīstīt un vadīt augsta snieguma 

komandas 

 

PROGRAMMA 

Šajās mācībās vadītāji analizēs savas komandas un izpratīs, kā panākt to efektīvu 
un harmonisku darbību. Mācību saturs ietvers: 

• Kas veido augsta snieguma komandu un kā to sasniegt? 

• Vadītāja loma un rīcība komandas attīstības procesos 

• Tipiskākie komandu izaicinājumi un efektīvi veidi, kā tos pārvarēt 

• Psiholoģiskās drošības un uzticēšanās nozīme komandas darbā 

• Praktiski rīki un metodes, lai kļūtu par efektīvāku un iedvesmojošāku vadītāju 

komandai 

Šī būs iespēja vadītājiem ne tikai iegūt jaunas zināšanas, bet arī praktiski 

pielietot dažādus instrumentus un pieejas, kas palīdzēs stiprināt viņu komandas 

un veidot vidi, kurā cilvēki vēlas strādāt un sasniegt augstus rezultātus. 

 

EFEKTĪVA KOMANDAS  

VADĪŠANA   

Ar treneri Laumu Žubuli 



 
 

 67 24 05 62  kic@kic.lv  www.kic.lv  Brīvības 40 - 10 
 

 

 

MĀCĪBU PROCESA NORISE  

Interaktīva prezentācija ar teoriju, kas balstīta zinātnē, pētījumos un pēdējo 10 gadus 

novērojumos darbā ar komandām un vadītājiem. Savu komandu un situāciju analīze, 

pašrefleksijas vingrinājumi, praktisku rīku un prasmju apgūšana, komandas simulācijas 

uzdevums, atgriezeniskā saite no mācību trenera.  

 

 
TRENERE UN KONSULTANTE LAUMA ŽUBULE  
 

Organizāciju psihologs, biznesa trenere un 

supervizors/koučs. Kopš 2011. gada Lauma izstrādā 

un vada mācību programmas un prasmju treniņus par 

tādām tēmām kā vadītāju attīstība, mācīšanās, 

motivācija, emocionālā inteliģence, komunikācija un 

sadarbība. 

Izglītība: Maģistra grāds darba, organizāciju un 

personāla psiholoģijā.  Apguvusi sistēmisko 

sakārtojumus, supervīziju, koučingu un naratīvo 

terapiju. 

Dalība organizācijās: Ilggadēja Latvijas skautu un 

gaidu organizācijas biedre, sniegusi ieguldījumu 

pasaules skautu un gaidu organizācijas programmās 

kā līdere un asistente. Trenere un fasilitators vairāku 

jauniešu un pieaugušo treniņu organizēšanā tādās 

organizācijās kā - British Council programmā Future City Game, aģentūrā Jaunatne darbībā, 

Lūzumpunkts un Emocionālā intelekta centrs Cilvēkam. 

 

 

 

 

 

DALĪBNIEKU ATSAUKSMES   

• Brīnišķīga pasniedzēja ar augstu emocionālo inteliģenci. Zinoša un ar labu cilvēku izjūtu un 

spēju tiem ne tikai pielāgoties, bet atrast veidu, kā strādāt un iedot informāciju.  

• Izcili, atraktīvi un profesionāli. 

• Ļoti patika. Nebija garlaicīgi, viegli noturēt uzmanību. Daudz iesaista dalībniekus sarunās, kas ir 

forši. 

• Neatsverama un neaizvietojama tēma vadītāja darbam. Praktiski rīki, ne tikai, kā vērtēt sajūtas, 

bet arī dod norādes un ieteikumus konstruktīvām organizatoriskām, atsekojamām, pat mērāmām 

darbībām. PALDIES. 

• Ieguvu informāciju, kā paskatīties un pavērtēt savu komandu.  

• Paldies par attieksmi un zināšanām! Lieliski! 

 

Trenera profils 

https://www.kic.lv/treneri/lauma-zubule

